Anm. Solche Quittungen sind auch von den folgenden Jahren erhalten, ihr Inhalt enthält jedoch nichts Neues.

CCCLXXXVIII. Der Dechant des Domstifts conferirt die Kirche in Elbey dem Johann Templin, am 5. Febr. 1482.

In nomine domini Amen. Anno a nativitate ejusdem Millefimo quadringentesimo octuagesimo secundo, Indictione Quinta decima, die vero martis, Quinta Mensis februarii, pontificatus sanctissimi In christo patris et domini nostri domini Sixti diuina prouidentia pape Quarti Anno undecimo, In mei notarii publici testiumque Infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus venerabilis vir dominus Otto de Specke, decanus ecclesie Nicolai Stendalenensis,